idoneum  ctiam  cuiuscunquc  religionis,  qui,  audita  cius  confessione,  possit  et  debeat  eum  absol- 

vere  ab  omnibus  peccatis  et  cxcommunicationibus  a  j'ure  per  statuta  quaecunque  promulgatis 
5  et  Scdis  approbacione  promulgatis  quantumcunque  cnormibus,  semel  invita  dumlaxat,  de 

non  rcscrvatis  Sedis  approbacione,  tolicns  quoliens  id  petierit  ;  et  in  mortis  articulo  piena- 
riam  omnium  peccatorum  eius  impendcrc  remissionem,  non  obstantibus  quibuscunque  reserva- 
iionibus  a  prefato  Pontifice  ani  eius  predecessoribus  factis,  ut  in  Bullis  ciusdem  datis  anno 

Domini  ij.So  pridie  nonas  Decembris  plenius  contine  tur.     In  cuius  rei  fidem  ego  frater  Anto- 
1 0  nius  de  Vico,  Ordinis  Minorum,  dcputatus  super  hoc  ncgotio  a  reverendo  patre  frate  Angelo 

de  Clavasio,  Ordinis  Minorum  de  observantia,  Vicario  generali  et  comissario  apostolico  super 

predictis  Bullis  exequendis,  liane  scripturam  fieri  feci  et  sigillo  munivi  die  21  mensis  Aprilis 
14S1.     Con  pietate 

A  dì  24,  la    festa    de    San   Zorzo,    de    marti,   che    fu    il    terzo    dì  de   Pasqua   grande  *. 

15  Fra'  Cherubino  da  Spoleti,  de  l'Ordine  de  fra'  Minori  observanti,  predicando  questa  matina 
in  lo  vesqua',  annunciò  in  pergolo  che,  habiando  alchuna  persona  tolta  la  indulgenza,  la 
quale  forsi  per  l'ordene  de  la  Bolla  non  haveria  pagato  tuto  quelo  hera  necessario,  lui  per 
auctoritate  a  sé  concessa  dechiariva  che  qualuncha  persona  havea  offerto  quella  quantitade 
gè  havea  parso,  hera  veramente  absolto  et  havea  satisfacto;  e  cusì  approvava  diete  oblatione, 

20  non  obstante  l'ordine  de  la  Bolla  V 
A  dì  24,  il  marti,  de   Pasqua,    che   fu  il  dì   de    San  Zorzo   nostro    Patron.     Questo  dì       *.*/» 

non  se  corse  il  palio   consueto  per   essere  dì   solenne  de  la  Pasqua  e  per  non  impedire  le 
devotione  de  la  comunione,  ma  il  duca  nostro  volse  prorogare  la  festa  a  lo  dì  proximo  de 

domenega  che  vene,  per  aspectare  anche  il  marchexe  de  Mantoa  signore  Federico  3. 
25  Lo  excellentissimo  duca  nostro  hozi  hera  vestito  del  manto  gè  mandò  a  donare  el  Re 

d'Ingeltera  che  se  chiama  [l'imprexa],  che  he  de  paonazo  de  morello  de  grana  con  coreze 
grande  suxo  rechamade  de  arzento  con  le  lìbe,  et  havea  il  capuzo  in  spalla  in  signo  de  gran